ver corresponde a la realidad de la situación pesquera que en los actuales 
momentos nos encontramos seguido a eso, las reparaciones que hemos tenido 
que hacer al B/P Jacobita. 

En el presente ejercicio económico la compañía obtuvo una perdida de 
US$54.871,97 (cincuenta y cuatro mil ochocientos setenta y uno, con 97/100 
dólares) 

OBJETIVOS PARA EL AÑO 2006. 

En el año 2006 como objetivo primordial serán de reestructurar las deudas 
financieras ya que la situación no es muy sostenible pero seguiremos 
mejorando para que Albituna S.A. subsista, ya que situaciones adversas no han